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"BEKLENTİLERİMİZİN SOMUT OLDUĞUNU İFADE ETTİK"

*Beklentilerimizi son derece somut olduğunu ifade ettik. Türkiye için
YPG/PYD, FETÖ gibi terör örgütlerin erteleyebileceğimiz bir durum
olmadığını ifade ettik. Bunların durmadığını, her gün saldırı için
hazırlıkta olduğunu ifade ettik.

*1999 senesinde NATO üyelik süreciyle ilgili temel kurallar anzumesi
açıklamıştı. Bundan sonra ülkelerin nasıl ada olacağıyla ilgili prensipler
belirlendi. O tarihten itibaren üyeler bu prensipler dahilinde üye oldular.
Bunun dışında aceleye getirilerek, özellikle Türkiye'nin güvenlik
endişelerinin karşılanmadığı bir sürecin ilerleyemeyeceğini ifade ettik.
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Haberin Devamı

"MÜZAKERELERİN YAPILMASINI İSTİYORUZ"

*Bu ilk toplantı olduğu için özellikle şu tarihte, şu ortamda odaklanmaktı
yerine, çerçevenin doğru bir şekilde odaklanılmasına yönelik bir toplantı
gerçekleştirdik. Biz bir kere çerçevenin muhataplarımız tarafından açık
ve net bir şekilde bu müzakerelerin yapılmasını istiyoruz.
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*Onlar bu mesajı aldılar. Bundan sonraki sürecin nasıl ilerleyeceğini
kararlaştıracağız.  NATO'dan bir teklif gelirse nasıl olacağına bağlı.
NATO toplantısı öncesinde bu durumu yetiştirelim diye bir durum söz
konusu değil.

*Biz Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda bu süreci takip
edeceğiz. Bakanlar düzeyinde, liderler düzeyinde görüşme olabilir.
NATO'da da görüşülebilir. Muhataplarımızın bize yapacağı geri dönüşe
göre süreç şekillenecek.

Haberin Devamı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı
Aydın: Kılıçdaroğlu aleyhine yasal yolla…

*Savunma Sanayiye yönelik yapılan yaptırımların kaldırılmasına yönelik
olum bir tavır gördük. Bu önemli bir durum. Müttefiklerin birbirine
ambargo uygulamasını doğru bulmuyoruz. Bu ancak ittifakı zayıflatır,
düşmanlarımızı sevindirir.

Gözden Kaçmasın

Haberi görüntüle

https://www.hurriyet.com.tr/gundem/son-dakika-cumhurbaskani-erdoganin-avukati-aydin-kilicdaroglu-aleyhine-yasal-yollara-basvurulacak-42069915
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"TÜRKİYE'NİN ENDİŞELERİNİ ANLADIKLARINI SÖYLEDİLER"

*Bize Türkiye'nin güvenlik endişelerini anladıklarını söylediler. Bundan
sonra ne tür somut adım atacaklarını göreceğiz. Biz görüntüleriyle,
belgeleriyle YPG'nin PKK'dan farklı bir terör örgütü olmadığını ifade
ettik. ABD, böyle bir adım atıyor diye Avrupalıların da böyle adım
atmalarının doğru olmadığını söyledik.


